EDITAL nº 160,

de 16 de novembro de 2012

Divulga nominata  dos votantes na eleição de

representantes dos  Técnicos -Administrativos

no Conselho Universitário – CONSUNI

Juliano Augusto Nascimento Leite, Presidente da Comissão Eleitoral para eleição no

Conselho Universitário - CONSUNI, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital de

Convocação nº 138, de 02/10/2012, divulga nominata dos Técnicos-Administrativos em condições

para votar na eleição que definirá os novos representantes no CONSUNI, no próximo dia

28/11/2012.

1. Relação dos Funcionários Administrativos

 1. ADILSON MELO SOUZA

2. ADRIANA APARECIDA CORONA NUNES

3. ALDAIRA PEREIRA COELHO

4. ALECIONIR DA LUZ

5. ALEDIR LUCILENE ANSELMO

6. ALESSANDRA ADRIANO DE LIMA

7. ALESSANDRO LIPOSKI JUSTIMIANO

8. ALEXANDRA ANDRADE SILVA

9. ALINE DA SILVA

10. ALINE MUNIZ OLIVEIRA

11. AMILCAR RODRIGUES DA SILVA

12. ANA CAROLINA VIEIRA DOS SANTOS

13. ANA RUTE BENTO

14. ANA VALDECI ROSA LIZ

15. ANALIA MARIA RODRIGUES DO PRADO ANDRADE

16. ANDERSON AUGUSTO LOPES

17. ANDRE DELGADO DA SILVA

18. ANDREA CRISTINA COSTA

19. ANDRESSA PEREIRA FAGUNDES

20. ANGELITA DE SOUSA MACEDO

21. ANGELO ROBERTO SPILLER

22. ANTONIO CARLOS PEREIRA MAIA

23. APARECIDA DA CRUZ NUNES

24. AUGUSTO LEONARDO CAVALCANTE SIMAS

25. BEATRIZ SENEM

26. BENILDO ROGERIO VICENTE DE JESUS

27. BERNADETE E DE OLIVEIRA

28. BERNADETE PORTO KAULING

29. BIANCA RODRIGUES CAMARGO

30. BIANNCCA SILVA DOS SANTOS

31. BRUNO LISBOA BRASCHER

32. CARLA MARIA RAMOS DE SOUSA
33. CARLA SIMONE PALHANO DE OLIVEIRA
34. CARLOS EDUARDO DE LIZ

35. CECILIA PEREIRA

36. CLAINE ANDRADE ALVES

37. CLAUDETE ANDRADE DE OLIVEIRA

38. CLAUDIA ROSSANA SILVA ROSA

39. CLAUDINÉIA ORTIZ

40. CLEVERSON RODRIGO DE OLIVEIRA

41. CRISTHIANE GODOI PEREIRA

42. CRISTIANE DEITOS

43. CRISTIANE MAGNABOSCO

44. CRISTIANE MOTA DE OLIVEIRA

45. DAIANE GRACIELE COSTA MOTA

46. DANIEL PEREIRA DA SILVA

47. DANIELA APARECIDA WOLFF SOUSA

48. DANIELA RIBEIRO BORGES

49. DANIELLE PEREIRA

50. DAVID WILLIAN BASTOS FLORIANI

51. DEBORA SIMOES DA ROSA

52. DEISE CRISTINA BORGES RIBEIRO

53. DEISE PADILHA MOTA DE OLIVEIRA
54. DEIZE CRISTINA FELTRIN

55. DELFA ANTUNES DE SÁ PEREIRA

56. DEYSE LARA MACHADO

57. DILZELAINE DE JESUS DAVID

58. DORGELO DE OLIVEIRA

59. EDILSON ARRUDA ANTUNES

60. EDIMAR APARECIDA MEURER

61. EDINARA ESPINDOLA

62. ELECI FATIMA DA ROCHA GIL

63. ELIANE DEITOS

64. ELIANE MARIANO
65. ELIEGE APARECIDA PEREIRA
66. ELSON ROGERIO BASTOS PEREIRA
67. ELUSA DE FATIMA CAMARGO DE O MACHADO

68. ENEDIR APARECIDA SOUZA DE LIZ

69. ERCILIA FELIPE SUTIL

70. EVANDRO FRIGO PEREIRA

71. EVANI DE OLIVEIRA RODRIGUES

72. FABIANA DOS SANTOS

73. FABIANO RAULINO CHAVES

74. FABIOLA FRANÇA ANTUNES

75. FABRICIO CELSO SOUZA STEFFEN

76. FELIPE BRANCO SOUZA

77. FERNANDA DE SOUSA

78. FERNANDA RONCONI DE LIZ

79. FERNANDA SANTOS VARGAS

80. FRANÇOISE SVISTALSKI PANEK

81. GEISE DE ALMEIDA LISBOA PEREIRA

82. GESIANE PEREIRA DA SILVA

83. GIANE ELIS DE LOURENCI BROERING

84. GILMARA NAZARE LIMA DE JESUS DE OLIVEIRA

85. GISELE APARECIDA DUARTE

86. GISELE DO NASCIMENTO

87. GISELE HINTZE

88. GISELE PAIM RIBEIRO DOMINGUES LOPES

89. GRACIELE DO CARMO XAVIER
90. GRAZIELE MARIA VARELA CARDOSO
91. GREGORY PALHANO GUGLIELMIN

92. GUSTAVO MACHADO RODRIGUES

93. HELIETE DAS GRAÇAS MEURER
94. IEDA DE FATIMA DO AMARAL
95. ILSEN CHAVES DA SILVA
96. ILSON VASSEM

97. INANJAIA ZUCHETTO

98. INOEMIA PIRES DE LIMA

99. ISABEL CRISTINA NEVES DE PAULA

100. ISRAEL NASCIMENTO DOS SANTOS
101. IVO CEZAR DA SILVA
102. IVONE CATARINA FREITAS BURATTO

103. IVONETE ALVES CARNEIRO

104. IVONETE VENTURA LIMA

105. JACKSON NEUMANN STUART

106. JACKSON PESSOA COSTA RAMOS

107. JAINE TALITA ANDRADE

108. JANAINA DOS SANTOS DELFES DE CORDOVA

109. JANE LUCIA ARRUDA PAIM

110. JANETE APARECIDA LOURENÇO MUNIZ

111. JARY ANDRE CARNEIRO JUNIOR

112. JOAO PAULO ANDRADE KUSTER

113. JOAQUIM RODRIGO DE OLIVEIRA

114. JOCELI DE FATIMA DE LIMA COSTA

115. JOHN WILLIAM MORAES
116. JORGE MALTA NEVES
117. JOSÉ BATISTA DA ROSA

118. JOSE CARLOS DA CUNHA

119. JOSE DOS SANTOS RAMOS

120. JOSE FRANCISCO DA SILVA

121. JOSE LUIS CARRARO

122. JOSE MARIA WOLFF DA SILVA

123. JOSE VILMAR MATTOS

124. JULIANA APARECIDA SOUZA AMARANTE

125. JULIANA DE OLIVEIRA
126. JULIANA MATOS DE FREITAS
127. JULIANO AUGUSTO NASCIMENTO LEITE

128. JUSSARA TERESINHA BENETTI TODESCHINI

129. KAREN KUNTH COSTA

130. KAREN SALDANHA DO AMARAL

131. KARINE RIBEIRO DE ANDRADE

132. KAROLINA NETO DA COSTA

133. LARISSA ANTUNES DE JESUS

134. LEANDRO LUIS PADILHA

135. LEILA APARECIDA DE JESUS MUNIZ RIBEIRO

136. LEO ANTONIO ANDRADE ALVES

137. LUCIA VENDRAMIN

138. LUCIMARI SCÓS

139. LUIS ADRIANO DOS SANTOS BUENO

140. LUIS RICARDO STOCKER

141. LUIZ CARLOS BORGES DE LIZ

142. LUMA DO REINO DE JESUS

143. LURDILENE CARINE MAFFI NECKEL

144. MAGALI DE FATIMA MOREIRA DA SILVA

145. MAKHELLY DE LIZ PESSOA

146. MARCELO ARAUJO RAMOS

147. MARCELO MIGUEL CORREA CARSTEN

148. MARCIA ADRIANE ANDRADE

149. MARCIA SIMONE BRUGNAGO

150. MARCIO LUIS GUEDES

151. MARIA APARECIDA VARGAS VIEIRA

152. MARIA CRISTINA DOS SANTOS

153. MARIA HELENA CHAVES DA SILVA

154. MARIA JOANETE MULLER
155. MARIA LENI DOS SANTOS INACIO RAMOS
156. MARIA DE LOURDES PINTO DE ALMEIDA

157. MARIA SABRINA DO NASCIMENTO

158. MARILANDIA TORQUATO DE JESUS

159. MARILENE DE FATIMA LOURENÇO

160. MARISTELA DOS SANTOS

161. MAYCON DANNY RODRIGUES

162. MICHELLE CRISTINA ERCKMANN

163. MIRIAM SANTOS DE OLIVEIRA

164. NADIA APARECIDA MEDEIROS

165. NATALINA DIAS DE LIZ

166. NAYANNA APARECIDA ROSSI MUNIZ

167. NEILA DANILZE SOUZA ROSA DE OLIVEIRA

168. NELI ODETE DE SOUZA

169. NILCEIA MACHADO ANDRADE KUSTER SOARES

170. NORMA VIVIAN XAVIER

171. OLINDA DOS SANTOS HULLER

172. PATRICIA ANTUNES DA SILVA

173. PATRICIA ANTUNES LUIZ LUCENA MIRANDA

174. PATRICIA KETRIN ROSA

175. PATRICIA SCHLICHTING RAMOS
176. PRICILA PEREIRA GOULART
177. PRISCILA SCHNEIDER

178. RAFAEL ANTUNES

179. RAFAEL MAGNABOSCO

180. RAPHAEL MENEGHELLI

181. RAY CHARLES BRANCO

182. RENATA ZEN
183. ROBERTO RAMOS

184. ROSANGELA ORTIZ RIBEIRO

185. ROSELITO EVERALDO DE LINS

186. SALVELINA LOURENÇO DA SILVA

187. SANDRA APARECIDA SOUZA ROCHA

188. SANDRA CRISTINA TEIXEIRA

189. SANDRA MARCIA EBLE DE LIZ

190. SANDRA PALMA DE MELO

191. SANDRA REJANE DE JESUS PEREIRA

192. SARA GIACOMOZZI

193. SARA MACEDO LAURENTINO
194. SERGIO GONCALVES
195. SERGIO MURILO SCHUTZ

196. SILVANA APARECIDA WOLFF

197. SILVANA CABRAL PINHEIRO

198. SILVANA CORREA

199. SILVIA DE OLIVEIRA

200. SILVIA PORTO FERNANDES

201. SILVIA PRICILA DA SILVA

202. SIMONE HULLER VIEIRA DE QUADRA

203. SIRLEI DE FATIMA SILVA DOS SANTOS

204. SOLANGE LOPES DA SILVA

205. SONIA BETZ SALDANHA DO AMARAL

206. SORAIA SANTOS DE ANDRADE

207. SUSANA DA CRUZ NUNES

208. SUZANA PEREIRA MORAIS DUARTE

209. SUZIANE DURIGON

210. TANIA MARISA CIFUENTES

211. TANIA MARISA MACHADO RODRIGUES

212. TANIA MEDEIROS LIMA

213. TATIANA SPILERE

214. THAYS PARIZOTTO NUNES

215. VALCIR MEES EXTERKOETTER

216. VANESSA RIBEIRO BORGES
217. VANUSA DO CARMO XAVIER
218. VERA REJANE COELHO

219. VERALCI DAS GRAÇAS SATIRO

220. VIVIANE RIVAROLA JOAQUIM
221. VIVIANI COELHO
222. ZENI CALBUSCH TEIXEIRA
223. ZILMA VIEIRA DE SOUZA

2- Considerações importantes sobre a eleição para representantes no Conselho

Universitário – CONSUNI.

2.1 - Cada votante deverá votar em uma única chapa, ainda que seja mais de uma vaga para a

representação citada na cédula.

2.2 - O votante que ocupar função docente  e administrativa poderá votar nas duas condições.

2.3 - Eventuais impugnações a este edital deverão ser protocoladas até dia 20 de novembro de

2012.

Lages, 16 de novembro de 2012.

Juliano Augusto Nascimento Leite

                                               Presidente da Comissão Eleitoral